Pernambuco , 20 de Fevereiro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO X | Nº 2274

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 6

PREFEITURA MUNICIPAL DO ALTINHO - GABINETE DO
PREFEITO

SECRETARIA DE ADMINISTRÇÃO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINHO-PE, torna pública a
convocação para procedimentos pré-admissionais dos candidatos
abaixo relacionados, para comparecerem à Secretária de Secretaria de
Governo, Administração, Planejamento e Assuntos Institucionais,
situada na Rua Dr. Nestor Varejão, nº 51, Centro de Altinho-PE, no
horário de 7:30 às 13:00, munidos dos documentos previstos no Edital
n°001/2017 do Concurso Público, no prazo de 10 (dez) dias a contar
da data desta do recebimento dessa publicação, ou ciência formal
desta, e submeter-se a exames médicos, conforme o mesmo
documento.

FUNÇÃO NOME POSIÇÃO

VIGIA LUIS CARLOS DE LIMA 15º

GARI ANA PAULA DE MACÊDO 21º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM MEZAABEL NEJAIN DE LIMA 13º

MERENDEIRA FABIANA PINHEIRO DE ARAÚJO 4º

MOTORISTA - AB JADSON EDUARDO DA SILVA 13º

Publicado por:

João Ricardo Nogueira da Silva
Código Identificador:9E812000

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE AMARAJI

COMISSÃO CENTRAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO -

CCPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI AVISO DE
LICITAÇÃO COM ITENS FRACASSADOS PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 021/2018 PROCESSO LICITATÓRIO Nº
042/2018

AVISO DE LICITAÇÃO COM ITENS FRACASSADOS
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2018

A Prefeitura Municipal de Amaraji/PE, CNPJ nº 11.294.360/0001-60,
através da pregoeira e equipe de apoio, torna público a licitação
realizada no dia 19/11/2018 às 9:00 na modalidade Pregão Presencial
– SRP nº 0218/2018, cujo objeto é registro de preços para futura e
eventual aquisição de pneus, protetores e câmaras de ar novos, de
fabricação nacional e de primeira linha, para os veículos que
compõem a frota do município de Amaraji foi considerada
FRACASSADA nos itens 04, 07, 08, 09, 11, 14, 18, 19, 21, 26, 27,
29 e 30 em razão do não comparecimento da empresa habilitada,
embora tivesse sido convocada. Outras informações podem ser
obtidas no mesmo endereço da sessão de abertura ou através do Fone:
(081) 9.8277-0842, no horário de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta-
feira, ou ainda, através de solicitação por e-mail:
licitacao@amaraji.pe.gov.br

Amaraji, 19.02.2019.

MARTA BARBOSA DA SILVA LIMA
Pregoeira (*) (**).

Publicado por:
Marta Barbosa da Silva

Código Identificador:75A72A09

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ANGELIM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE ANGELIM/PE CNPJ N°10.130.755/0001-64
EXTRATO DO 1°TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

002/2018 - CPL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2017.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017
Objeto: Aditamento para prorrogação de prazo ao Contrato nº
002/2018 - CPLC, cujo objeto destina-se ao Registro de Preços de
âmbito tão somente municipal para eventual aquisição de materiais de
papelaria/expediente, destinados a utilização pela Secretaria de
Assistência Social de Angelim/PE. Vigência: até 31 de dezembro de
2019, contados a parir de 01 de janeiro de 2019. Contratada:
FRANKLIN JORGE DE ANDRADE - ME, CNPJ nº
10.597.796/0001-65.

SAMILLE DE ALMEIDA CAMELO RAMOS DUARTE
Secretária de Assistência Social

Publicado por:
Joselma Carlos de Sales Maciel

Código Identificador:044EA703

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE ANGELIM/PE CNPJ N°10.130.755/0001-64
EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS Nº

001/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2019.
CONTRATO Nº 003/2019- CPLC
Contratada: A. RODRIGUES D MORAES JUNIOR EIRELI -
ME, CNPJ nº 27.068.475/0001-76. Objeto: contratação de empresa
de engenharia para executar os serviços de conclusão da construção de
uma creche tipo C, no Bairro Nova Aliança no Município de
Angelim/PE. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias , contados a partir
da data da emissão da ordem de serviço.

SAMILLE DE ALMEIDA CAMELO RAMOS DUARTE
Secretária de Assistência Social

Publicado por:
Joselma Carlos de Sales Maciel

Código Identificador:8E317C6C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE ANGELIM/PE CNPJ N°10.130.755/0001-64
EXTRATO DO 2°TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

013/2018- CPL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017
Objeto: Aditamento para prorrogação de prazo do Contrato nº
013/2018 - CPL, vigência: por 05 (cinco) meses, até o dia 07 de Julho
de 2019, contados a partir do dia 07 de Janeiro de 2019, cujo objeto
destina-se a contratação de empresa de Engenharia para executar os
serviços de revitalização e manutenção de prédios públicos, com
pintura interna e externa, no município de Angelim/PE. Contratada:
MARQUES E EDIFICAÇÕES LTDA - ME, CNPJ nº
01.326.529/0001-25.

ERANDY MARCOS XAVIER
Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio

Publicado por:
Joselma Carlos de Sales Maciel

Código Identificador:4094312A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGELIM/PE CNPJ

N°10.908.660/0001-29 EXTRATO DO 2°TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 014/2017 – FMS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0042017
Objeto: Aditamento para prorrogação de prazo ao Contrato nº
014/2017 - FMS, cujo objeto destina-se a Contratação de empresa
para fornecimento de recarga de oxigênio medicinal e aquisição de
cilindros para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Angelim-PE,Vigência:01/01/2019 à 31/12/2019
.Contratada:EVILÁSIO FLORENTINO DE LIMA NETO-ME,
CNPJ nº 20.703.059/0001-53.